1

	Башкортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы ауыл  биләмәhе Советы
Ленин урамы, 56б, Иҫке Әпсәләм ауылы, 453477,
тел.(факс) 8(34745)2-71-31

E-mail: cel-pos20@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
Ленина ул., 56, с.Староабсалямово, 453477, тел.(факс) 8(34745)2-71-31

E-mail: cel-pos20@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Информация депутата Совета сельского поселения Уршакский сельсовет о деятельности в избирательном округе № 5
1.          Заслушав информацию депутата Совета сельского поселения Уршакский сельсовет Халитова Ф.С. о деятельности в избирательном округе № 5 Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

2. Информацию депутата Совета сельского поселения Уршакский
сельсовет Халитова Ф.С. о деятельности в избирательном округе № 5  поселения  принять к сведению.

 2. Работу депутата с населением признать удовлетворительной. Рекомендовать депутату вести в  избирательных округах дальнейшую работу по разъяснению и исполнению Законов РБ и РФ, решений вышестоящих органов, принимать меры по удовлетворению нужд и потребностей избирателей.
Глава сельского поселения                                                   Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

16 июня 2020г.
№ 7/8